РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БУРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(первый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
15.03.2023

№ 21/340
п. Новобурейский

Об отчете о выполнении прогнозного плана приватизации имущества Бурейского муниципального округа за 2022 год

Заслушав информацию председателя МКУ Комитет управления муниципальным имуществом Бурейского муниципального округа В.В. Копылова о выполнении прогнозного плана приватизации имущества Бурейского муниципального округа за 2022 год , Совет народных депутатов
р е ш и л:
1. Принять к сведению отчет о выполнении прогнозного плана приватизации имущества Бурейского муниципального округа за 2022 год.
2. Разместить отчет о выполнении прогнозного плана приватизации имущества Бурейского муниципального округа за 2022 год в Официальном вестнике Бурейского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета народных депутатов

С.Д. Бажал